28 февраля 2022 г. 3-С

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1 Мережников Максим Александрович альпинизм

1 Мунтян Ярославна Сергеевна фристаил

2 Фролов Леонид Андреевич фристаил

3 Чечушков Владимир Андреевич фристаил

4 Вакуловская Ксения Евгеньевна фристаил

5 Галеев Даниил Фирдаусович фристаил

6 Мясникова Дарья Алексеевна альпинизм

7 Бабчук Виктория Олеговна альпинизм

8 Григорьева Елена Тимофеевна альпинизм

9 Верещагин Ярослав плавание

10 Кухарев Роман плавание

11 Блинов Кирилл плавание

12 Мелекесов Никита плавание

13 Косушкин Тимофей плавание

14 Скуратович Михаил плавание

15 Зайцев Савелий плавание

16 Панфилов Никита плавание

17 Артюков Семен плавание

18 Кочетков Иван плавание

19 Самойленко Иван плавание

1 Чижов Евгений плавание

2 Королев Никита плавание

3 Краснов Алексей плавание

Накоряков П. М.

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

вторая категория

третья категория

Начальник МКУ УФКиС ЗГО

юный судья